

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Skawina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Stowarzyszenie Równa Szansa Na Rzecz Dzieci z Zaburzeniami Rozwoju, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000548264, Kod pocztowy: 32-050, Poczta: Skawina, Miejscowość: Skawina, Ulica: Kopernika, Numer posesji: 39, Województwo: małopolskie, Powiat: krakowski, Gmina: Skawina, Strona www: , Adres e-mail: kontakt@rownaszansa.pl, Numer telefonu: 572249613,
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	POZWÓLAMY ZIEMI ODDYCHAĆ			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	28.08.2022	Data zakończenia	25.11.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Budowa mini tężni solankowej na terenie ogrodu Przedszkola Samorządowego nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Skawinie. Podniesienie świadomości ekologicznej i wiedzy na temat klimatu i czystości powietrza wśród dzieci i społeczności lokalnej oraz przeciwdziałanie negatywnym skutkom smogu.

Diagnoza

Gmina Skawina to teren, na którym mieszkańcy od lat odczuwają skutki drastycznego zanieczyszczenia powietrza. Problem ten nasila się szczególnie w okresie jesienno-zimowym. Jak podają liczne, najnowsze opracowania naukowe, występujący smog destrukcyjnie wpływa na funkcjonowanie dzieci, szczególnie z obciążeniami neurologicznymi oraz osób starszych. Z Raportu dla miasta Skawina z X 2019r. zamieszczonego na stronie Gminy Skawina wynika, że na przestrzeni lat 2008-2018, aż o 10% wzrosła zachorowalność, szczególnie sezonowa, na choroby górnych dróg oddechowych. Znaczący wzrost zanotowano również wśród diagnoz chorób tarczycowych. Niekorzystne warunki środowiskowe mogą wpływać na szybszy rozwój chorób nowotworowych, a także bardzo mocno obciążać układ neurologiczny najmłodszych i osób starszych. Stowarzyszenie zrzęsa dzieci i młodzież z zaburzeniami rozwoju i niepełnosprawnością. Wiedząc jak ważne jest holistyczne oddziaływanie, w tym organizowanie możliwe jak najlepszych warunków rozwoju, Oferent chce zorganizować taką przestrzeń, która poprawi jakość powietrza, a przez to wpłynie na poprawę zdrowia fizycznego i pozwoli rozwijać się lepiej podopiecznym. Zarówno dzieci jak i osoby starsze będą mogły skorzystać z leczniczego działania tężni, co do tej pory nie było możliwe na terenie naszej gminy. Znaczna część najmłodszych dzieci skupionych wokół Stowarzyszenia, uczęszcza do Przedszkola Samorządowego nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Skawinie, stąd wybór tego miejsca na realizację zadania. W wyborze miejsca kierowano się również tym, by było ono dostępne dla seniorów.

Opis projektu

Projekt realizowany przez Stowarzyszenie Równa Szansa na terenie Przedszkola Samorządowego Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Skawinie, do którego aktualnie uczęszcza 135 dzieci, w tym 45 dzieci z niepełnosprawnością (w tym również podopieczni Stowarzyszenia Równa Szansa). Głównym celem projektu jest montaż mini tężni solankowej o wymiarach 1,5m x 2 m, z której korzystać będą aktualni i przyszli wychowankowie przedszkola, dzieci należące do Stowarzyszenia Równa Szansa oraz seniorzy z Klubu Seniora w Skawinie, czyli grupy największego ryzyka obciążeń układu oddechowego i nerwowego, na skutek smogu. Tężnia sąsiadować będzie z istniejącym przy Przedszkolu, ogrodem sensorycznym. Jest to pierwsza tego typu inwestycja na terenie gminy. Celem projektu jest intensywne promowanie inicjatywy (media, Facebook, strona internetowa), w celu zwrócenia uwagi instytucji działających na rzecz edukacji ekologicznej oraz prozdrowotnej, a co za tym idzie - zachęcenia do realizowania podobnych działań. Przez logopedów i terapeutów, w ramach działań wolontaryjnych, zostanie opracowany autorski program "Gimnastyki oddechowej" dla dzieci i seniorów. W formie graficznej zostanie przygotowana instrukcja, jak wykonywać ćwiczenia, następnie zostanie ona zamontowana przy tężni. Dla podopiecznych Stowarzyszenia wraz z dziećmi z przedszkola, zostanie opracowany i przeprowadzony cykl sześciu 30 minutowych zajęć (dla 9 grup z Przedszkola) oraz cykl sześciu 30 minutowych zajęć (dla 3 grup dzieci ze Stowarzyszenia) "Joga dla najmłodszych" z wykorzystaniem mat do ćwiczeń oraz muzyki relaksacyjnej. Teren wokół tężni zostanie obsadzony drzewami mającymi szczególne właściwości oczyszczania powietrza, m.in. robinia akacjowa, lipa drobnolistna, leszczyna turecka, sosna górska, jodła kalifornijska. Wokół tężni po zakończeniu projektu będą

odbywać się zajęcia edukacyjne, sensoryczne, ruchowe dla dzieci z niepełnosprawnością, a także czytanie przy tężni.
 W ramach projektu opracowany zostanie program edukacyjny w postaci zajęć dla dzieci w wieku przedszkolnym, dotyczący dbania o czystość powietrza i klimat (scenariusze, filmy edukacyjne). Program zostanie przeprowadzony dla 7 grup przedszkolnych. łączny wymiar zajęć - 21 godzin. Podsumowaniem naszych działań edukacyjnych będzie powiatowy konkurs plastyczny "Dzieci kontra smog" oraz happening "Pozwólmy Ziemi oddychać" na terenie miasta Skawina i w mediach społecznościowych, którego celem będzie podniesienie świadomości ekologicznej i wiedzy na temat klimatu, wśród społeczności lokalnej.
 W celu zapewnienia możliwości korzystania z tężni seniorom, zostanie ustalony harmonogram korzystania z tężni dla Klubu Seniora - 5 spotkań x 1 godz. x 5 seniorów

Miejsce realizacji zadania:
 Przedszkole Samorządowe nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi - teren w ogrodzie.
 Teren gminy Skawina
 Media społecznościowe

Opis Grupy docelowej:
 Korzystającymi z efektów projektu będą osoby szczególnie narażone na negatywne skutki smogu: Dzieci z zaburzeniami rozwoju i niepełnosprawnością, będące pod opieką Oferenta, Dzieci uczęszczające do Przedszkola Samorządowego nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Skawinie, Członkowie Klubu Seniora w Skawinie.

Zajęcia Jogi: 7 grup x 30 min x 6 zajęć dla 108 dzieci (5 grup przedszkolnych x 20 dzieci + 2 grupy dzieci ze Stowarzyszenia x 4 dzieci)
 Zajęcia: 7 grup x 30 min dla 108 dzieci (5 grup przedszkolnych x 20 dzieci + 2 grupy dzieci ze Stowarzyszenia x 4 dzieci)
 Spotkania Klubu Seniora w tężni: 5h x 5 uczestników
 Konkurs plastyczny: co najmniej 30 dzieci
 Happening - odbiorcy fotorelacji na facebooku: 300 odbiorców

Łącznie: 138 uczestników unikalnych

Liczba beneficjentów długofalowych: minimum 200 rocznie, projekt jest długofalowy.

Miejsce realizacji

Przedszkole Samorządowe nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi - teren w ogrodzie.
 Teren gminy Skawina
 Media społecznościowe

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup i montaż Mini Tężni solankowej.	1 sztuka - 100%	faktura
Poprawa jakości powietrze poprzez posadzenie co najmniej 5 drzew antysmogowych.	5 sztuk - 100%	faktura, dokumentacja fotograficzna
Poprawa jakości zdrowia i poziomu funkcjonowania u co najmniej 120 osób, szczególnie narażonych na smog (dzieci, opiekunowie, nauczyciele, seniorzy).	120 osób - 100%	opinie beneficjentów, obserwacje nauczycieli, rodziców i opiekunów (ankieta online)
Podniesienie świadomości ekologicznej u dzieci poprzez udział w programie edukacyjnym.	70%	program zajęć, dokumentacja z przeprowadzonych zajęć, ewaluacja po przeprowadzonych zajęciach
Opracowanie programu ćwiczeń oddechowych (instrukcja graficzna przedstawiająca ćwiczenia oddechowe).	1 sztuka	opracowana instrukcja graficzna przedstawiająca ćwiczenia oddechowe, dokumentacja fotograficzna z odbytych zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Równa Szansa na Rzecz Dzieci z Zaburzeniami Rozwoju, zostało wpisane do rejestru Stowarzyszeń w 2015 r., jako grupa nieformalna działa od listopada 2014 roku.

Stowarzyszenie to głównie rodzice dzieci z zaburzeniami rozwoju, a także specjaliści i terapeuci, obecnie Stowarzyszenie posiada 53 członków i 10 członków honorowych, w ubiegłym roku nasze działania były skierowane do 40 dzieci. W ramach swojej działalności skupiamy się na organizacji zajęć indywidualnych i grupowych dla podopiecznych (zajęcia na basenie metodą Hallwicka, sensoplastyka, arteterapia, hipoterapia, rehabilitacja, felinoterapia, rehabilitacja, SI i zajęcia społeczne). Organizujemy zabawy integracyjne, szkolenia dla rodziców i nauczycieli, akcje informacyjne - naszym szlagowym są obchody Dni Autyzmu. Stowarzyszenie realizuje zbiórki publiczne i od 2018 r jest OPP. Stowarzyszenie od 2016 realizuje zadania publiczne zlecone przez UMiG Skawina, w ramach wspierania kultury fizycznej i sportu, działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Od 2015 roku razem z placówkami oświatowymi realizujemy Happening i inne wydarzenia związane z obchodami Dni Autyzmu, bierzemy udział w lokalnych imprezach: Dni Organizacji Pozarządowych i Inicjatyw Społecznych, Zachowaj Trzeźwy Umysł. Jesteśmy współtwórcami ogrodu Sensorycznego przy Przedszkolu nr 2 w Skawinie z Oddziałami

Integracyjnymi i Specjalnymi, braliśmy udział w konsultacjach przy tworzeniu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rzozowie. Obecnie jesteśmy inicjatorami zmian budynku na nowy dla Specjalistycznego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Skawinie oraz uczestniczymy w rozmowach dotyczących nowego programu pilotażowego Edukacji Włączającej. W 2020 roku byliśmy partnerem w projekcie FIO realizowanym przez Fundację Na Zdrowie Zwierzęta Ludziom Ludzie Zwierzętom, projekt „Mój przyjaciel zwierz”. Współpracujemy m.in. z gminnymi przedszkolami i szkołami, Harcerzami z Grupy Korzenie i Memoria (wolontariusze), Specjalistyczną Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną, Specjalnym Ośrodkiem Szkolno Wychowawczym, Biblioteką Pedagogiczną w Skawinie, Centrum Kultury i Sportu, Fundacją na Zdrowie, Fundacją Zagroda Możliwości. Staramy się pozyskiwać sponsorów na coroczne bale dla dzieci z okazji Dnia Dziecka i Mikołajek, dzięki temu podopieczni otrzymują pamiątkowe upominki.

Grupa docelowa: dzieci i rodzice z terenu miasta i gminy Skawina oraz okolicznych gmin m.in. Myślenice, Wadowice. Stowarzyszenie poprzez założenia projektu chce poszerzyć grupę docelową o większy zakres lokalny z jednoczesnym wsparciem większej liczby rodziców, projekt ma na celu dotarcie do potrzebujących rodziców na samym początku po uzyskaniu diagnozy.

Cele statutowe (wybrane): działanie na rzecz dzieci z zaburzeniami rozwoju, działanie na rzecz rodzin dzieci z zaburzeniami rozwoju, propagowanie wiedzy na temat zaburzeń rozwoju, autyzmu oraz problemów z nimi związanych w społeczeństwie; tworzenie, promocja i realizacja programów mających na celu pomoc rodzinom i osobom trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób (w tym osób niepełnosprawnych), udzielanie pomocy rodzicom i wychowawcom w rozwiązywaniu problemów wychowawczych i opiekuńczych, działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, promocja i organizacja wolontariatu. Poniżej zadania realizowane przez Stowarzyszenie w poprzednich latach.

W 2016 roku realizowaliśmy zadanie w ramach oferty Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, otrzymaliśmy dotację w wysokości 8.000 zł, w ramach zadania realizowaliśmy:

- zajęcia na basenie metodą Hallwicka,
- wycieczkę do Fabryki Baniek Anmar w Bęble (dzieci wraz z rodzicami wykonywały witraże, wszyscy zjedli wspólny obiad, na zakończenie spacerowali spod Groty Łokietka do Ojcowa. Wycieczka z przewodnikiem z licencją, jego usługa w ramach wolontariatu),
- wycieczkę do Konar (warsztaty ogrodnicze, pszczelarские, relaks w sali Doświadczenia Świata, zabawa i wspólny grill z rodzicami),
- zajęcia dla dzieci i rodziców (zajęcia społeczno-sensoryczne dla dzieci, 1 raz w miesiącu w okresie od III-VI i od IX-XII, nauka wspólnej zabawy),
- Dzień Dziecka organizowany w Szkole Podstawowej w Krzęcinie razem z 77 Drużyną Harcerską „Biedronka” im. AK z Krzęcina (współpraca od 2015 roku); (zabawa z animatorami, malowanie twarzy, prezenty zebrane od darczyńców i wręczone dzieciom; w zabawie wzięło udział około 90 osób),
- warsztaty dla Rodziców Trudne zachowania u dzieci (cykl warsztatów z psychologiem, rodzicem dziecka z Zespołem Aspergera, oparty na Szkole dla Rodziców – analiza problemów wychowawczych, zadania warsztatowe; w warsztatach wzięło udział 11 osób),
- kino – element upowszechniania; uczestniczyło 55 osób,
- Bal Mikołajkowy w Szkole Katolickiej (zabawa przeprowadzona przez dwóch animatorów w ramach wolontariatu, z wręczeniem prezentów pozyskanych z darowizny firmy Lajkonik oraz zbiórki w Poradni, wypożyczony został sprzęt nagłaśniający i muzyczny, każda rodzina przynosiła coś na wspólny stół; w imprezie brało udział 81 osób), Zadanie zrealizowaliśmy na zakładanym poziomie.

W roku 2017 Stowarzyszenie realizowało trzy zadania zlecone przez UMIG Skawina: Równamy Szanse II, dotacja 11.000 zł, w ramach zadania były prowadzone:

- Zajęcia Hallwicka,
- Zajęcia społeczno-sensoryczne dla dzieci, 1 raz w miesiącu w Przedszkolu.
- Dzień Dziecka organizowany razem z 77 Drużyną Harcerską „Biedronka” im. AK w Krzęcinie w Szkole Podstawowej (dzieci brały udział w przedstawieniu, odbył się pokaz cyrkowy, pokaz baniek mydlanych, loteria fantowa, grilla oraz słodki poczęstunek i gofry, ponad 100 uczestników zabawy),
- Mikołajki (wycieczka do fabryki baniek, warsztaty dla rodzin, prezenty od Mikołaja w postaci przekąsek otrzymanych w darowiznie, drobiazgów świątecznych i kubków),
- warsztaty muzyczne – taneczne w operetce powiązane ze zwiedzaniem,
- wycieczka do kina na film Minionki,
- Teatr Cieni (przedstawienie cieniowe, warsztaty tworzenia lalek cieniowych, odgrywanie scenek),
- Dni Autyzmu (obchody zorganizowane przez Stowarzyszenie i Przedszkole nr 2 w Skawinie z heppeningiem na Rynku w Skawinie oraz wykład dr Krzysztofa Gerca, z wyświetleniem filmu Życie animowane; w wydarzeniu na Rynku uczestniczyło około 100 osób, w Pałacyku Sokół około 40 osób),
- Formalna Grupa Wsparcia (spotkania z psychologiem raz w miesiącu,
- Arteterapia (zajęcia artystyczne o charakterze społecznym mające na celu wystawienie spektaklu, zorganizowane dla małej grupy niżej funkcjonujących dzieci z wolontariuszami Harcerzy „Korzenie”, ze specjalistą z gminy Skawina ,pracującym z osobami niepełnosprawnymi celem wystawienie spektaklu cieniowego poprzez naukę społecznych zachowań),
- Zajęcia Felinoterapii,
- Bal Andrzejkowy w Szkole Katolickiej (zabawa z animatorem, zdjęciami w fotobudce, bezpłatnie użyczono Sali; ilość osób uczestniczących to 74 osoby),

Zadanie zrealizowaliśmy na poziomie 110% zakładanych ilościowo uczestników.

Zadanie W zdrowym ciele zdrowy duch, dotacja 4.000zł, w ramach zadania realizowana była gimnastyka korekcyjna prowadzona w dwóch grupach w Szkole Podstawowej w Zelczynie. W ramach zadania Integracyjne wypady, dotacja 3.683zł, zorganizowano jednodniowe wyjazdy wakacyjne, integracyjne dla dzieci z opiekunami. W ramach tego zorganizowano wycieczki:

- Wygieźtów – zwiedzanie skansenu, warsztaty malowania koralii, zwiedzanie zamku w Lipowcu i ognisko.
- Warsztaty w Lanckoronie – Zagroda taweczki, warsztaty edukacyjne, wycieczka plenerowa i ognisko.
- Wycieczka do Inwałdu – zwiedzanie wszystkich parków, korzystanie z atrakcji, obiad, wyjazd autokarowy.
- Park Wodny w Krakowie – wyjazd busem do Parku wodnego na 3 godziny, korzystanie z części oferty w zależności od wieku i funkcjonowania dzieci.
- Pożegnanie wakacji i grill w Facimiechu – mecz rodziców z dziećmi i grill.

W roku 2018 realizowało dwa zadania zlecone przez UMIG Skawina:

Równamy Szanse III, dotacja 8.000zł, w ramach zadania prowadziliśmy: Zajęcia Hallwicka, Zajęcia Felinoterapii, Zajęcia rehabilitacyjno-ruchowe indywidualne z rehabilitantem, Hipoterapię, Arteterapię, Mikołajki. Zadaniem objęliśmy 53 dzieci co stanowiło wykonania założonego celu w 120%. Skawina miejscem dla wszystkich, dotacja 6.500zł, mająca na celu wsparcie osób niepełnosprawnych realizowaliśmy Heppening z okazji Dnia Autyzmu, konferencję w pałacyku Sokół

i kontynuowaliśmy Grupę Wsparcia dla rodziców.

W roku 2019 realizowaliśmy dwa zadania zlecone przez UMiG Skawina:

Równamy Szanse IV, dotacja 7.000zł, w ramach zadania były prowadzone działania: Zajęcia na basenie metodą Hallwicka, Zajęcia rehabilitacyjno-ruchowe dla dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności, Hipoterapia.

Skawina świeci na niebiesko, dotacja 6.550zł, w ramach zadania :

- Heppening z okazji Dni Autyzmu wraz z konkursem dla uczniów z gminy na zabawę sensoryczną, wykonaną w dowolnej technice, aby dzieci z rodzicami zastanowiły się nad tym, jak różnorodnie odbierane są bodźce z otoczenia przez osoby z zaburzeniami; Partnerem akcji było Centrum Kultury i Sportu w Skawinie, które bezpłatnie użyczyło nagłośnienia na czas imprezy,
- Szkolenie dla Rodziców i specjalistów (cykl warsztatów dla grupy rodziców, nauczycieli specjalistów w temacie zabawy z dziećmi z trudnościami rozwojowymi, Szkolenie poprowadzili specjaliści z terapeutycznego ośrodka CRESCO),
- Arteterapia,
- Felinoterapia.

W roku 2020 realizowaliśmy dwa zadania zlecone przez UMiG Skawina:

W ramach Upowszechniania kultury fizycznej, trzymaliśmy dotację 7000 zł. Pomimo bardzo trudnego czasu udało nam się zrealizować cele, ze zmianą pierwotnego harmonogramu zadań ze względu na pandemię i dostosować zajęcia do reżimu sanitarnego.

W roku 2021 realizujemy zadanie zlecone przez UMiG Skawina:

Równi i Aktywni, dotacja 6.500zł, w ramach zadania realizowane były zadania:

1. Zajęcia metodą Hallwicka
2. Zajęcia Felinoterapii
3. Zajęcia Społeczne

Od 01.06.2021 r. realizujemy zadania w ramach programu NOWE FIO, projekt 3 letni Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego

Priorytet 2.: Organizacje obywatelskie na rzecz dobra wspólnego, w bieżącym roku zrealizowano zadania:

1. Turnus integracyjno-rehabilitacyjny dla dzieci z zaburzeniami rozwoju wraz z opiekunami
2. SKAKANKI Zajęcia ogólnorozwojowe z elementami tańca
3. Rehabilitacja z elementami terapii sensorycznej
4. Dyżur Wsparcia Rodzicielskiego

Projekt zakłada również rozwój Stowarzyszenia, edukację poprzez zapewnione środki na szkolenia, zakup książek dla rodziców dzieci niepełnosprawnych wspierających ich rozwój oraz integrację członków.

W okresie 01.07 - 31.12.2021 realizowaliśmy zadanie powiatowe ekoDetektywi: Szkolny Ogród Badawczo - Terapeutyczny z ochroną lokalnej bioróżnorodności.

Zajęcia edukacyjne (prowadzone przez nauczycieli, terapeutów, zaproszonych gości - pszczelarz, ornitolog) oraz warsztaty praktyczne będą optymalną formą połączenia oddziaływań terapeutycznych z ochroną miejscowej fauny i flory.

Wszystkie sprawozdania z ww. zadań zostały przez Oferenta złożone w terminie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Wolontariusze posiadają doświadczenie w prowadzeniu zajęć z dziećmi w wieku przedszkolnym, w tym z dziećmi z niepełnosprawnościami, Stowarzyszenie realizowało podobny projekt wraz z SOSW w Skawinie w roku ubiegłym i sprawozdanie z projektu zostało przyjęte.

Joanna Kierepko - opracowanie i przeprowadzenie zajęć w ramach programu „Pozwólmy Ziemi Oddychać”

Wykształcenie: Pedagogika Specjalna, Praca z dzieckiem z Autyzmem na KIRE w Krakowie, 5 letnie studia magisterskie; Pedagogika Rewalidacyjna, Spec. Oligofrenopedagogika Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie, 5 letnie studia magisterskie; Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna Akademia Pedagogiczna w Krakowie. Posiada liczne kursy i szkolenia, m.in.: Integracja Sensoryczna, Makaton ST I i II, Ruch rozwijający wg Weroniki Scherborne, Terapia ręki ST I i II, • Hallwick ST I i II, ACC wspomagające i alternatywne metody komunikacji.

Monika Lesiak opracowanie i przeprowadzenie zajęć w ramach programu „Pozwólmy Ziemi Oddychać”

Absolwentka Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie na kierunku Pedagogika specjalna (specjalność: Edukacja i rehabilitacja uczniów niesłyszących i słabosłyszących, Edukacja i rehabilitacja uczniów z niepełnosprawnością intelektualną).

Ukończone kursy i szkoleniach dotyczących zabaw i metod stosowanych w pracy z dziećmi.

- kurs Polskiego Języka Migowego na poziomie zaawansowanym B2,
- Metoda Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne – I stopnia,
- Smart Hand Model© – Diagnostyka i terapia ręki u dzieci Stopień I,
- kurs na wychowawcę wypoczynku dzieci i młodzieży
- szkolenia z zakresu Treningu Umiejętności Społecznych oraz animacji.

Justyna Cieniawa, opracowanie i przeprowadzenie zajęć w ramach programu „Pozwólmy Ziemi Oddychać”

Wykształcenie: Studia podyplomowe: Pedagogika Specjalna – Edukacja i Terapia Osób z Zaburzeniami ze Spektrum Autyzmu, Szkoła Wyższa im. Bogdana Jańskiego w Krakowie, kierunek: Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie, kierunek: Pedagogika Rewalidacyjna, specjalność: Oligofrenopedagogika. Kursy i szkolenia: Techniki Stosowanej Analizy Zachowania w rozwijaniu mowy i komunikacji, Terapia behawioralna – kurs 3-modułowy, Wspomaganie rozwoju dzieci ze specyficznymi trudnościami w nauce – program szkolny, wg integracji odruchów dr Sally Goddard, Agresja i autoagresja osób z niepełnosprawnością i zaburzeniami psychicznymi, Kurs stopnia I w zakresie MAKATONU, Edukacja sensoryczna uczniów z głębokim upośledzeniem umysłowym, Wspomagające i alternatywne sposoby porozumiewania się dzieci niemówiących, Kurs podstawowy stopnia I w zakresie Ruchu Rozwijającego bazującego, Ruch rozwijający wg Weroniki Sherborn, Metoda Dobrego Startu – sesja praktyczna, Diagnostyka i terapie ręki stopień I i II, Zabawa w terapii dziecka z autyzmem, ACC wspomaganie alternatywne metody porozumiewania się dzieci ze specjalnymi potrzebami w komunikowaniu się.

Justyna Wallach – prowadzenie zajęć Joga dla najmłodszych

Absolwentka Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie na kierunku Pedagogika specjalna – specjalność: asystent osoby niepełnosprawnej – studia licencjackie oraz Pedagogika specjalna

specjalność: oligofrenopedagogika – studia magisterskie, a także studiów podyplomowych na kierunku wczesna interwencja i wspomaganie rozwoju dziecka. Pedagogika lecznicza M. Montessori oraz edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna.

Ukończone kursy i szkoleniach dotyczących zabaw i metod stosowanych w pracy z dziećmi. min. Edukacja przez Ruch Doroty Dziamskiej, szkolenia z zakresu Treningu Umiejętności Społecznych oraz animacji, szkolenie z zakresu pracy dzieckiem z ADHD oraz nadwrażliwym sensorycznie, liczne warsztaty plastyczne, muzyczne

Aneta Baranowska – opracowanie i prowadzenie zajęć Joga dla najmłodszych Absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego kierunek: Psychologia stosowana. Ukończyła kurs kwalifikacyjny pedagogiczny. Ukończyła liczne szkolenia i warsztaty m.in.. Psychoterapia zaburzeń lękowych, Praktyk NLP, Videotrening Komunikacji. Autorka filmu profilaktycznego „Klasa” oraz programu dotyczącego zjawiska przemocy rówieśniczej i cyberprzemocy. W latach 2009-2010 pracowała jako instruktor Jogi i Pilates.

Małgorzata Gwóźdź- opracowanie instrukcji ćwiczeń oddechowych. Absolwentka Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – studia licencjackie oraz na kierunku logopedia – studia magisterskie. Ukończyła liczne szkolenia z zakresu pracy z małym dzieckiem oraz logopedii.

Karolina Mazur – opracowanie i przeprowadzenie zajęć w ramach programu „Pozwólmy Ziemi Oddychać” Absolwentka Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – studia licencjackie oraz pedagogika specjalna: specjalność wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – studia magisterskie. Ukończyła kurs kwalifikacyjny z zakresu oligofrenopedagogiki. Ukończyła wiele kursów związanych z pracą z dziećmi ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi m.in. dotyczące treningów słuchowych, komunikacji alternatywnej i wspomagającej, stosowanej analizy zachowania, integracji odruchów INPP, terapii ręki, treningu umiejętności społecznych.

Koordynator - absolwentka studiów licencjackich na kierunku socjologia w Wyższej Szkole Europejskiej. W przedszkolu pełni funkcję zastępcy dyrektora. Koordynuje działania związane z udzielaniem pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz wczesnym wspomaganie. Koordynowała projekt Wsparcie dzieci z niepełnosprawnością poprzez wdrożenie w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Skawinie specjalistycznej Terapii Metodą Biofeedback oraz Metodą A. Tomatis, podniesienie kwalifikacji pedagogów specjalnych i zakup sprzęt” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa małopolskiego na lata 2014-2020 oraz projekt „Mini Ogród Sensoryczny” w ramach Grantu Cez „Wyzwalamy Energie”, a także projekt „Wczesny Start – troski wart” dofinansowany z FIO Małopolska Lokalnie.

Justyna Ciepły, wsparcie koordynatora – wolontariusz, członek stowarzyszenia, rodzic niepracujący, z doświadczeniem w bankowości i w zarządzaniu. Osoba odpowiedzialna za działalność kreatywną oraz wsparcie nowych członków stowarzyszenia, w szczególności rodziców dzieci młodszych, zaraz po diagnozie. Uczestnik szkoleń wspierających rozwój dzieci z zaburzeniami rozwoju, komunikację alternatywnych oraz zabawę, jak również uczestnik aktualnych szkoleń organizowanych w ramach COP w Skawinie. Ukończyła szkolenia mentorskiego z komunikacji Mury Milczenia. Warsztaty dla Profesjonalistów.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wkład osobowy

Opracowanie i przeprowadzenie programu ekologicznego: Smog kontra Dzieci 15,5 godz. x 50zł = 775,00zł

Opracowanie programu oraz instrukcji ćwiczeń oddechowych: 10 godz. x 50 zł = 500,00zł

Opracowanie i przeprowadzenie programu Jogi dla dzieci 26 godz. x 50 zł = 1.300,00zł

Wolontariusze (w tym harcerze) przygotowujący ogród: 10 godz. x 35 zł = 350,00zł

Pracownik ds upowszechniania projektu: 10 godz. x 50 zł = 500,00zł

Zorganizowanie konkursu plastycznego i happeningu: 10 godz. x 50 zł = 500,00zł

Koordynacja zadania: 20 godz. x 50 zł = 2.000,00zł

Pracownik do konserwacji i utrzymania tężni: 10 godz. x 35 zł = 350,00 zł

Wkład rzeczowy:

Nagrody do konkursu 500,00 zł

Ogółem wkład rzeczowy: 500,00zł

Ogółem wkład osobowy: 6.275,00zł

Środki finansowe pozyskane w związku z umową grantową nr F/12885 z Fundacją PKO Banku Polskiego w kwocie 10.000,00zł na nasadzenie drzew i pozostała część na tężnię solankową. Środki finansowe własne: 200 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Mini tężnia solankowa	18 450,00		
2.	Drzewa - sadzonki	900,00		
3.	Ławki	550,00		
4.	Materiały do realizacji programu edukacyjnego i ćwiczeń oddechowych (tablica z PCV papier folia do laminowania, itp.)	200,00		

5.	Opracowanie i przeprowadzenie programu ekologicznego „Smog kontra Dzieci” Opracowanie programu: 5 godzin Przeprowadzenie cyklu 3 zajęć trzydziestominutowych w 5 grupach przedszkolnych (20 osobowych) Przeprowadzenie cyklu 3 zajęć trzydziestominutowych dla dwóch grup dzieci ze Stowarzyszenia (4 osobowych) łącznie 21 zajęć po 30 minut 10,5 godziny (wkład osobowy)	775,00		
6.	Opracowanie programu oraz instrukcji ćwiczeń oddechowych 10 godzin (wkład osobowy)	500,00		
7.	Opracowanie programu zajęć Jogi dla dzieci - 5 godzin Przeprowadzenie cyklu 6 zajęć trzydziestominutowych dla 5 grup przedszkolnych (20 osobowych) Przeprowadzenie cyklu 6 zajęć trzydziestominutowych dla 2 grup ze stowarzyszenia (4 osobowych) łącznie 42 zajęcia po 30 minut 21 godzin (wkład osobowy)	1 300,00		
8.	Wolontariusze przygotowujący ogród do sadzenia drzew oraz terenu wokół tężni 10 x 35 zł (wkład osobowy)	350,00		
9.	Pracownik ds upowszechniania projektu 10 godzin (wkład osobowy)	500,00		
10.	Zorganizowanie konkursu plastycznego i happeningu 10 godzin (wkład osobowy)	500,00		

11.	Nagrody do konkursu (wkład rzeczowy)	500,00		
12.	Koordinacja zadania 20 godzin (wkład osobowy)	2 000,00		
13.	Księgowość (usługa)	100,00		
14.	Pracownik do konserwacji i utrzymania tężni 10 godzin (wkład osobowy)	350,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		26 975,00	10 000,00	16 975,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłatami należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłatami należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wyciąg z rejestru (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dokumenty potwierdzające doświadczenie, kwalifikacje i uprawnienia osób zaangażowanych przy realizacji zadania (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
3. Oświadczenie - stosowanie się do wytycznych MZ i GIS (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

